WALDER : Tagesteller

vom of. 648 07. Dezember

Tagessuppe
Herbstliche Kartoffelsuppe | Morchel-GriesskloBchen

* % %k * %

Montag bis Sonntag

Nudelreis | Spinat-FenchelsoRe
Gebratene Steinchampignons | Rote Beete | Grunkernballchen

Montag bis Donnerstag

Geschnetzeltes vom Hinterwalder Jungbullen | SteinpilzsoRe

Spinatbandnudeln | gebratene Petersilienwurzeln

Freitag

Bunter Fischteller | Limonen-KerbelsoRe

Fenchelspinat | Gemuse Reis

Samstag
Geschnetzeltes Leberle vom Hinterwalder Jungbullen
Portwein-FeigensoRe

Brokkoli mit Mandelbutter | Kartoffelstampf

Sonntag - Unser Sonntagsbraten
Rosa gebratenes Schweinefilet im Speckmantel
Rotwein-Salbeijus

Karamellisierte Kohlriben | Kartoffelnocken

Dessert der Woche

Gebackenes Apfelkichle | Hausgemachter Rumtopf
1 Kugel Eis ihrer Wahl

Nur solange der Vorrat reicht

6,90 €

() 16,90 €

19,90 €

22,90 €

18,90 €

24,90 €

8,90 €



