WÄLDER: Tagesteller

vom 01. bis 07. Dezember

Tagessuppe	
Herbstliche Kartoffelsuppe Morchel-Griessklößchen	6,90 €
* * * *	
Montag bis Sonntag	
Nudelreis Spinat-Fenchelsoße Gebratene Steinchampignons Rote Beete Grünkernbällchen	16,90€
Montag bis Donnerstag	
Geschnetzeltes vom Hinterwälder Jungbullen Steinpilzsoße Spinatbandnudeln gebratene Petersilienwurzeln	19,90€
Freitag	
Bunter Fischteller Limonen-Kerbelsoße	22,90€
Fenchelspinat Gemüse Reis	
Samstag	
Geschnetzeltes Leberle vom Hinterwälder Jungbullen Portwein-Feigensoße	18,90 €
Brokkoli mit Mandelbutter Kartoffelstampf	
Sonntag - Unser Sonntagsbraten	
Rosa gebratenes Schweinefilet im Speckmantel	24,90 €
Rotwein-Salbeijus	
Karamellisierte Kohlrüben Kartoffelnocken	
Dessert der Woche	
Gebackenes Apfelküchle Hausgemachter Rumtopf 1 Kugel Eis ihrer Wahl	8,90€